

Mini-Bagel-Mischkarton, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2546)

**Cheeseburger Style**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, CHEDDAR (13%)(MILCH, Speisesalz, Starterkulturen, Lab, (mikrobiell), Farbstoff Beta-Carotin), Rindfleisch (6%), Zwiebeln (6%), Tomatenmark, Rapsöl, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Hefe, Gewürze(enthält, SENF), WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mini-Bagel-Mischkarton, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2546)

**Margherita**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, MOZZARELLA (16%), Tomaten (15%), Rapsöl, Zucker, Speisesalz, Hefe, WEIZENGLUTEN, Kräuter, Gewürze, Knoblauch, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure  
Kann Spuren enthalten von: SENF

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Bagel-Mischkarton, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2546)

**Salami**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, MOZZARELLA (13%), Tomaten, Salami (6%)(Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Zucker, Gewürze, Antioxidationsmittel(Natriumisoascorbat, Rosmarinextrakt), Buchenholzrauch), Zwiebeln, Rapsöl, Zucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Knoblauch, Oregano, schwarzer Pfeffer, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

**Allergene**

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE